
PRIIMEK IN IME ELEKTRONSKI NASLOV PREDMETNO PODROČJE

1  Aš Šašek Mateja mateja.sasek@sc-nm.si  knjižničarka

2  Avsec Uroš uros.avsec@sc-nm.si  strokovni predmeti

3  Badjuk Kunaver Vesna vesna.badjuk@sc-nm.si  svetovalno delo, koordinator za delo z dijaki s posebnimi potrebami, psihologija

4  Ban Sanja sanja.ban@sc-nm.si  pomočnica ravnatelja, matematika, fizika, naravoslovje

5  Barbo Jure jure.barbo@sc-nm.si  strokovni predmeti

6  Bradač Marko marko.bradac@sc-nm.si  praktični pouk, strokovni predmeti

7  Brežnjak Alenka alenka.breznjak@sc-nm.si  strokovni predmeti

8  Brežnjak Sebastijan sebastijan.breznjak@sc-nm.si  ravnatelj, strokovni predmeti

9  Brkopec Mitja mitja.brkopec@sc-nm.si  strokovni predmeti

10  Brulc Jani jani.brulc@sc-nm.si  geografija, zgodovina, družboslovje, aktivno državljanstvo

11  Bučar Klemen klemen.bucar@sc-nm.si  športna vzgoja

12  Čuček Jernej jernej.cucek@sc-nm.si  praktični pouk

13  Drašler Mihael mihael.drasler@sc-nm.si  organizator praktičnega pouka, organizator PUD

14  Erjavec Marko marko.erjavec@sc-nm.si  praktični pouk

15  Grahek Leopold leopold.grahek@sc-nm.si  strokovni predmeti

16  Ivanetič Kaja kaja.ivanetic@sc-nm.si  svetovalno delo, koordinator za delo z dijaki s posebnimi potrebami, zgodovina, družboslovje 

17  Jager Zaplatil Mojca mojca.jager.zaplatil@sc-nm.si  matematika, računalništvo

18  Jakobčič Andrej andrej.jakobcic@sc-nm.si  strokovni predmeti

19  Jordan Gregor gregor.jordan@sc-nm.si  športna vzgoja

20  Kaltak Alisa alisa.kaltak@sc-nm.si  slovenščina

21  Kaplan Andreja andreja.kaplan@sc-nm.si  svetovalno delo, koordinator za delo z dijaki s posebnimi potrebami

22  Kastelec Silvo silvo.kastelec@sc-nm.si  praktični pouk

23  Katalenić Hočevar Marina marina.katalenic@sc-nm.si  zgodovina, družboslovje, aktivno državljanstvo

24  Kirar Natalija natalija.kirar@sc-nm.si  strokovni predmeti

25  Komljanc Julia julia.komljanc@sc-nm.si  knjižničarka

26  Končina Andraž andraz.koncina@sc-nm.si  praktični pouk

27  Krajšek Souvan Julijana julijana.krajsek@sc-nm.si  umetnost

28  Kruh Sebastjan sebastjan.kruh@sc-nm.si  strokovni predmeti, organizator PUD za vajence

29  Kuzmijak Robert robert.kuzmijak@sc-nm.si  praktični pouk

30  Kužnik Maja maja.kuznik@sc-nm.si  angleščina

31  Lokar Natalija natalija.lokar@sc-nm.si  matematika

32  Longar Matevž matevz.longar@sc-nm.si  spremljevalec gibalno oviranega dijaka
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33  Matijevič Aleš ales.matijevic@sc-nm.si  strokovni predmeti

34  Mešiček Simona simona.mesicek@sc-nm.si  slovenščina

35  Mohorič Urša ursa.mohoric@sc-nm.si  strokovni predmeti

36  Mohorko Slavko slavko.mohorko@sc-nm.si  praktični pouk, strokovni predmeti

37  Molan Helena helena.molan@sc-nm.si  angleščina

38  Morič Tomaž tomaz.moric@sc-nm.si  strokovni predmeti

39  Nered Eva eva.nered@sc-nm.si  svetovalno delo, koordinator za delo z dijaki s posebnimi potrebami, strokovni predmeti

40  Nograšek Marko marko.nograsek@sc-nm.si  praktični pouk

41  Okleščen Dušan dusan.oklescen@sc-nm.si  pomočnik ravnatelja, športna vzgoja

42  Pečarič Helena helena.pecaric@sc-nm.si  slovenščina

43  Peterlin Matej matej.peterlin@sc-nm.si  strokovni predmeti, organizator PUD

44  Poljanec Boštjan bostjan.poljanec@sc-nm.si  praktični pouk, organizator PUD za vajence

45  Radošević Sanja sanja.radosevic@sc-nm.si  angleščina

46  Rojc Alen alen.rojc@sc-nm.si  praktični pouk

47  Rudman Robert robert.rudman@sc-nm.si  matematika, tajnik ZI

48  Sever Matjaž matjaz.sever@sc-nm.si  praktični pouk, organizator PUD

49  Slapničar Katarina katarina.slapnicar@sc-nm.si  angleščina

50  Smolič Matej matej.smolic@sc.-nm.si  strokovni predmeti

51  Spreicer Matjaž matjaz.spreicer@sc-nm.si  praktični pouk

52  Škedelj Jože joze.skedelj@sc-nm.si  praktični pouk

53  Škrabec Boštjan bostjan.skrabec@sc-nm.si  strokovni predmeti

54  Škrbina Izidor izidor.skrbina@sc-nm.si  praktični pouk, strokovni predmeti

55  Šteblaj Ivo ivo.steblaj@sc-nm.si  strokovni predmeti

56  Šterbenc Ana ana.sterbenc@sc-nm.si  matematika

57  Štravs Bojan bojan.stravs@sc-nm.si  strokovni predmeti

58  Štravs Jernej jernej.stravs@sc-nm.si  strokovni predmeti, praktični pouk

59  Štritof Šiško Petra petra.stritof@sc-nm.si  kemija, biologija, naravoslovje, tajnica POM

60  Tomažič Viljem viljem.tomazic@sc-nm.si  praktični pouk, strokovni predmeti

61  Turk Maruša marusa.turk@sc-nm.si  fizika, matematika, naravoslovje

62  Udovč Marko marko.udovc@sc-nm.si  praktični pouk

63  Vene Tatjana tatjana.vene@sc-nm.si  podjetništvo

64  Verce Marjan marjan.verce@sc-nm.si  praktični pouk

65  Vidic Anita anita.vidic@sc-nm.si  slovenščina
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66  Weiss Maja maja.weiss@sc-nm.si  slovenščina

67  Zadnik Uroš uros.zadnik@sc-nm.si  športna vzgoja

68  Zupanc Boštjan bostjan.zupanc@sc-nm.si  strokovni predmeti

69  Železnik Alojz alojz.zeleznik@sc-nm.si  strokovni predmeti

PRIIMEK IN IME ELEKTRONSKI NASLOV PREDMETNO PODROČJE

1  Duh Miha miha.duh@sc-nm.si  geografija, družboslovje

2  Gašperšič Anja anja.gaspersic@sc-nm.si  naravoslovje

3  Hrastar Peter peter.hrastar@sc-nm.si  strokovni predmeti

4  Jenič Peter peter.jenic@sc-nm.si  naravoslovje

5  Klarić Branka branka.klaric@sc-nm.si  informatika

6  Štirn Simona simona.stirn@sc-nm.si  biologija

7  Turk Mateja mateja.turk@sc-nm.si  družboslovje

8  Vertuš Boris boris.vertus@sc-nm.si  strokovni predmeti
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